Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Совет ИВО ИВДИВО Энергодар
Протокол Совета от 11.11.2025
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Гнатив Ольга Олеговна
2. Фесенко Елена Ивановна
3. Зернякова Ольга Александровна
4. Кочерга Елена Леонидовна
5. Костенко Наталья Георгиевна
6. Шпонька Ольга Николаевна
7. Тюрикова Елена Анатольевна
8. Концур Нина Викторовна
9. Воронкова Ольга Петровна
10. Гуржий Людмила Алексеевна
Состоялись
1. О Деле ИВО подразделения ИВДИВО Энергодар, разработка организации "Высшие ИВДИВО-космические Части каждого". Составление методички по проведённым занятиям 8-ми горизонтов Частей ИВО.
2. Тренинг "Действие в Пламени Аматики ИВО. Вхождение в состояние открытости к ИВО и друг к другу, в состояние единства и конфедеративности команды, где каждый первый среди равных, в состояние внутреннего Мира каждым, в состояние космической Единицы ИВО. Стяжание Эталона космической Единицы ИВО каждым, эманации Эталона и различение Эталона в других ДП в зале ИВО. Стяжание Эталона Организации ответственности и в синтезе с ИВАС Организации развёртываниие Эталона синтезфизически».
3. О проведении Съезда ИВДИВО Энергодар. Составление МО, Цели, Задачи, Устремления.
Решения
1. По п.3. Составлена 4-рица для проведения Съезда ИВДИВО Энергодар
МО: Цивилизованность Ивдивной Синтезностью ИВО
Задача: Развитие О-Ч-С-З космичностью Миров ИВО
Цель: Пассионарность Высшими ИВДИВО-космическими частями каждого
Устремление: Красота Творения О-Ч-С-З Учением Синтеза ИВО
                        Развитие Посвящённых Парадигмальными Чтениями Синтеза ИВО
2. Огонь и Синтез ИВО выработанные Советом ИВО развёрнуты в ИВДИВО Энергодар и зафиксированы синтезфизически до границ территории ИВДИВО Энергодар для каждого Отец-Человек-Субъект-Землянина подразделения ИВДИВО Энергодар и Человечества Планеты Земля.

[bookmark: _GoBack]Составила:
Аватаресса ИВО ИВДИВО-космической Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Янова,  ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза
ИВАС Кут Хуми ИВДИВО Энергодар Н.Костенко